РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   СУЧКОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28.12.2023
      с. Сучково
         № 70
О внесении изменений и дополнений в постановление № 72 от 08.11.2022 г. «Об утверждении муниципальной программы «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Сучковского сельсовета» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением от 15.09.2013 № 104 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Сучковского сельсовета, их формировании и реализации», руководствуясь пунктом 3 статьи 33 Устава Сучковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Сучковского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»:

1.1. Приложение № 4 к программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

Глава Сучковского сельсовета

      Саяускене А.И.
Приложение № 1
к  муниципальной программе

«О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Сучковского сельсовета» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов
Распределение планируемых расходов за счет средств сельского бюджета по мероприятиям и подпрограммам муниципальной программы

	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(тыс. руб.), годы

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	Итого на период

	муниципальная программа
	«О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Сучковского сельсовета»
	всего расходные обязательства по программе
	816
	X
	0200000000
	Х
	540,9
	52,0
	52,0
	644,9

	в том числе по ГРБС:
	816
	X

	540,9
	52,0
	52,0
	644,9

	Х
	Х
	Х

	Х
	Х
	Х

	Отдельные мероприятия муниципальной программы

	мероприятие 1
	Финансовое обеспечение на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников
	всего расходные обязательства по подпрограмме
	816
	0310
	0290027240
	240
	304,3
	0,0
	0,0
	304,3

	в том числе по ГРБС:
	816
	0310

	304,3
	0,0
	0,0
	304,3

	 816
	0310
	0290027240
	110
	 195,1
	0,0
	0,0
	195,1

	 816
	0310
	0290027240
	240
	109,2
	 0,0
	0,0
	109,2

	мероприятие 2
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности за счет средств краевого бюджета
	всего расходные обязательства по программе
	816
	0310
	0290074120
	240
	106,6
	0,0
	0,0
	106,6

	в том числе по ГРБС:
	816
	0310

	106,6
	0,0
	0,0
	106,6

	Х
	Х
	Х

	Х
	Х
	Х

	мероприятие 3
	Проведение воспитательной, пропагандистской работы с населением, направленной на предупреждение террористической и экстремистской деятельности, чрезвычайных ситуаций
	всего расходные обязательства по подпрограмме
	816
	0314
	0290082110
	240
	2,0
	2,0
	2,0
	6,0

	в том числе по ГРБС:
	816
	0314

	2,0
	2,0
	2,0
	6,0

	Х
	Х
	Х

	Х
	Х
	Х

	мероприятие 4

	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения
	всего расходные обязательства по подпрограмме
	816

	0310

	0290082120
	240
	122,4
	50,0
	50,0
	222,4

	в том числе по ГРБС:
	816

	0310

	122,4
	50,0
	50,0
	222,4

	Х
	Х
	Х

	Х
	Х
	Х

	мероприятие 5

	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности за счет средств местного бюджета
	всего расходные обязательства по подпрограмме
	816

	0310

	02900S4120
	240
	5,6
	0,0
	0,0
	5,6

	в том числе по ГРБС:
	816

	0310

	5,6
	0,0
	0,0
	5,6

	Х
	Х
	Х

	Х
	Х
	Х

Глава Сучковского сельсовета

А.И. Саяускене